

Årsredovisning för
MR MONTAGE & Fläktteknik AB

559049-9504

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Rodin
Styrelseledamot

2024-11-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MR MONTAGE & Fläktteknik AB, 559049-9504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlshamn bedriver installations- och servicetjänster av ventilationsanläggningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under året inte sålt lika många ventilationsaggregat och inte lika mycket ventilationsmaterial som föregående år, därav har omsättningen minskat i år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 632 618	8 178 529	3 828 392	3 039 165
Resultat efter finansiella poster	437 423	894 782	248 315	1 984
Soliditet %	51,3	38	15,7	6,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 019	530 605
Balanseras i ny räkning		530 605	-530 605
Utdelning		-475 000	
Årets resultat			296 762
Belopp vid årets utgång	50 000	105 624	296 762

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 624
Årets resultat	296 762
Summa	402 386
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	402 386
Summa	402 386

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 632 618	8 178 529
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-30 351	0
Övriga rörelseintäkter		29 265	11 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 631 532	8 189 545
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 336 992	-4 699 005
Handelsvaror		0	30 012
Övriga externa kostnader		-1 011 073	-917 465
Personalkostnader	2	-1 809 129	-1 680 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 007	-22 005
Summa rörelsekostnader		-5 179 201	-7 289 392
Rörelseresultat		452 331	900 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		379	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 287	-5 571
Summa finansiella poster		-14 908	-5 371
Resultat efter finansiella poster		437 423	894 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-225 000
Resultat före skatt		377 423	669 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 661	-139 177
Årets resultat		296 762	530 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 944	37 951
Summa materiella anläggningstillgångar		15 944	37 951
Summa anläggningstillgångar		15 944	37 951
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		49 664	80 015
Summa varulager m.m.		49 664	80 015
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		884 295	1 899 910
Övriga fordringar		21 840	776
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 476	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 024	112 765
Summa kortfristiga fordringar		1 067 635	2 013 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		190 195	0
Summa kassa och bank		190 195	0
Summa omsättningstillgångar		1 307 494	2 093 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 323 438	2 131 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 624	50 019
Årets resultat		296 762	530 605
Summa fritt eget kapital		402 386	580 624
Summa eget kapital		452 386	630 624
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		285 000	225 000
Summa obeskattade reserver		285 000	225 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	267 128
Summa långfristiga skulder		0	267 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175 708	254 415
Skatteskulder		110 890	85 307
Övriga skulder		119 958	489 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 496	179 147
Summa kortfristiga skulder		586 052	1 008 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 323 438	2 131 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	173 034	173 034
Utgående anskaffningsvärden	173 034	173 034
Ingående avskrivningar	-135 083	-113 078
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 007	-22 005
Utgående avskrivningar	-157 090	-135 083
Redovisat värde	15 944	37 951

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Företagsinteckningar	850 000	0
Summa ställda säkerheter	850 000	0

Underskrifter

Karlshamn

Mats Rodin 2024-09-27
Mats Rodin Datum
Styrelseordförande

Kim Princz 2024-09-27
Kim Princz Datum
Styrelseledamot

Viktor Rodin 2024-09-27
Viktor Rodin Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor
